
Výzva na predloženie cenových ponúk 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Zb. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na dodanie 

„Potraviny“  

 

 

 
1.Identifikácia  verejného  obstarávateľa: 

 

Názov:                        Zariadenie sociálnych služieb DOTYK 

Zastúpený:                PhDr. Igor Magera, PhD. 

IČO:                             37883411 

DIČ:                             2021725266 

Kontaktná osoba:     Mgr. Coganová Petra 

Sídlo organizácie:     Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce 

Telefón:                      057/ 748 12 50 

E-mail:                        dssazos@stonline.sk 

 

Ďalšie informácie možno získať na uvedenej adrese a kontaktnom mieste.  

 

 

2. Predmet obstarávania: 

Potraviny  pre úsek stravovacej prevádzky ZSS DOTYK, Medzilaborce. 

- potraviny      

Kód CVP:  15600000 -  4         15870000 – 7     15500000 – 3        15430000 - 1 

15411100 -  3          15890000 - 3     15830000 – 5        1582000 - 2 

15330000 -  0          15860000 – 4     15840000 – 8       03142500 - 3 

 

3. Opis predmetu obstarávania: 

Dodávka potravín pre úsek stravovacej prevádzky od 10.4.2017 do 10.4.2018. 

Komodity sú uvedené v tabuľke č. 1, ktorá tvorí prílohu tejto výzvy na predloženie cenových ponúk. 

 

4. Miesto a termín dodania: 

Zariadenie sociálnych služieb DOTYK, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce. 

- sklad potravín 

Apríl 2017 – Apríl 2018 

 

5. Komplexnosť dodávky: 

Uchádzač predloží ponuku na celý  predmet obstarávania.           

 

6. Lehota na predkladanie ponúk: 

Do   6 .4.2017 na adresu uvedenú v bode 7, v zalepenej obálke s heslom  „Súťaž – neotvárať“. 

 

mailto:dssazos@stonline.sk


7. Otváranie obálok s ponukami: 

Dňa   6.4.2017o 12.00 hod. na adrese: 

Zariadenie sociálnych služieb DOTYK, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce, v kancelárii p. riaditeľa. 

 

8. Podmienky účasti uchádzača: 

a/ Osobné postavenie 

Informácie a formálne náležitosti na vyhodnotenie  splnenia podmienok účasti: 

doklad o osobnom postavení podľa § 26 odst. 1 písm. f zákona o verejnom obstarávaní, že je schopný 

dodávať  tovar  -  dokladom o oprávnení  dodávať tovar /originál alebo overená kópia/  alebo 

potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

b/Technická alebo odborná spôsobilosť 

1. Platné potvrdenie o zapísaní prevádzkarne do zoznamu vydaného  Štátnou veterinárnou     

potravinovou správou,  čím sa uchádzač preukáže, že má písomný súhlas so skladovaním 

a distribúciou tovaru, ktorý je predmetom zákazky.  

 

2. Potvrdenie hygienickej spôsobilosti  motorových vozidiel na prepravu potravín rastlinného 

a živočíšneho pôvodu. V prípade, ak sa dodávka bude vykonávať na základe zmluvného vzťahu 

s dopravcom, uchádzač  predloží uzatvorenú zmluvu s dopravcom a potvrdenie spôsobilosti na 

motorové vozidlá, ktoré prepravu  zákazky uskutočňujú. 

 

9. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia  cena na  celý  predmet obstarávania 

 

10. Predpokladaná hodnota zákazky s DPH:   cca  15 000,-  EUR. 

 

11. Doplňujúce informácia: 

1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo použitý postup verejného obstarávania zrušiť 

v prípade nepridelenia alebo nedostatku finančných prostriedkov. 

2. Neprijať ani jednu ponuku v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako je výška  

finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky. 

3. Nevybrať  ani jednu ponuku v prípade, že ponuky nebudú zodpovedať požiadavkám 

verejného obstarávateľa. Všetky náklady spojené s vypracovaním ponuky znáša uchádzač. 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy na predkladanie ponúk: 31.3.2017 

 

 

V Medzilaborciach dňa  29.3.2017 

 

 

 

 

PhDr. Igor Magera, PhD.  

riaditeľ  ZSS DOTYK 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha:  tabuľka č. 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––- 

15330000-0, 15411000-3, 15610000-7, 1582000-2, 1583000-5, 1584000-8, 1586000-4, 15812000-3, 

1585000-1, 15500000-3,  15430000-1, 03142500-3 

Potraviny 

 

Komodita                               Merná jednotka              Jednotková cena           Jednotková cena v EUR 

v EUR bez  DPH             s DPH aj s dopravou 

1585000-1  Cestoviny  

Kolienka 

Rezance široké 

Vretienka 

Mušle 

Slov. ryža 

Tarhoňa 

Špagety 

Niťovky 

 

15610000-7 Mlynské výrobky 

Cestovina do pol. 

Ryža guľatá 

Múka výberová 

Múka hladká 

Múka hrubá 

Ovsené vločky 

Det.  krupica 

Puding.  vanielk. 40 g 

Puding karamel. 40 g 

Puding  jahod. 40 g  

Jačmenné krúpy 

 

15860000-4 Káva, čaj a príbuzné produkty 

Čaj ovočný 

Čaj pigi 

Melta  /káv. náhrady/ 

 

15830000-5 Cukor a jemu príbuzné výrobky 

Cukor kryštalový 

 

Cukor práškový 

Med 

Cukrové sirupy rôzne 

 

15840000-8 Kakao, čokoláda a cukrovinky 



Kakao 

Granko 

Čokoláda mliečna 

Čokoláda horká 

Čokoláda biela 

Čokoláda Margot 

Čokoláda Nutina 

Čokoláda štud. pečať 

Čokoláda forte 

Čokolad.  tyčinky – rôzne 

 

15812000-3 Pečivo a cukrovinky 

Horalky 

Tatranky 

Venčeky 

Princezky 

Mila 

Lina 

Perník 

Cukrovinky DIA 

Marína 

Sušienky BEBE 

Kavenky 

Vesna 

Tyčinky Dru 

Kuk. chrumky 

Arašidové chrumky 

Cukríky bona pari 

Doxy roksy 

Slavia fure 

Hašlerky 

 

 

15330000-0  Spracované ovocie a zelenina 

Fazuľa suchá far. 

Fazuľa biela 

Hrach polený 

Šošovica 

Mak 

Paradajkový pretlak 

Konzerv. fazuľka 

Nakladané uhorky 

Nakladaná cvikla 

Lečo 

Nakladaná paprika 



Džem  jahodový 

Džem marhuľový 

Džem čučoriedkový 

Lekvár slivkový 

Marmeláda miešaná  

Kompót broskyňový 

Kompót marhuľový 

Kompót slivkový 

Kompót višňový 

Steril. kukurica 

Steril. huby 

 

1582000-2  Sucháre a piškóty 

Detské piškóty 

Diétne sucháre 

 

15411000-3 Rastlinné oleje  

Olej  raciol 

Olej heliol 

Olej fritol 

 

15870000-7  Koreniny a chuťové prísady 

Ocot 

Kečup 

 

 

 

Horčica 

Soľ 

Mleté čierne korenie 

Mletá červená paprika 

Polievkové korenie 

Rasca 

Majorán 

 

15500000-3  Mliečné výrobky 

Mlieko polotučné 

Mlieko  trvanl.  polot. 

Maslo čerstvé 

Syr  tvrdý 

Syr mäkký – tavený 

Tvaroh mäkký 

Jogurty 

Jogurty nízkotučné 

Termix 



Smot. krémy 

Acid. mlieko 

Kefírové  mlieko 

Jogurtové mlieko 

Smotana na varenie 

Smotana na šľahanie 

 

03142500-3  Vajcia 

Vajcia 

 

15430000-1  Jedlé tuky 

Palmarín 

Rama 

Flóra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 


